询价邀请通知书

 各服务单位：
为加快 增城区南部水厂及配套管网建设工程勘察设计水利专业分包工作进度，我司以询价方式选择该工程水利工程专业分包服务单位，现邀请你单位参加。具体项目工作内容和询价要求详见承包商询价表。
请收到本通知书后，于 5 个工作日内书面向我司提交库内承包商询价表，逾期不提交，视为放弃本次询价。

特此通知。

文件接收人：毕小姐  电话：15913152238

地址：广州市越秀区环市东路348号东座
                             广州市市政工程设计研究总院有限公司

                                             2023 年7月24 日

承包商询价表

	发包人填写
	项目编号
	 22-291-1-M
	项目名称: 增城区南部水厂及配套管网建设工程勘察设计水利专业分包

	工作内容：

（1）堤岸达标加固及稳定防护设计图纸、文本成果；

（2）相应的概算、预算报告；

（3）负责报送审批并保证完成审批等工作；

（4）确保完成竣工验收的相关工作。
2、工期要求：

 中标后10天内完成方案设计、初步设计（含概算），中标后30天内完成施工图设计（含预算），最终时间以主合同和项目业主单位要求的时间为准。

3、报价要求: 报价不得高于4.96万元
4、 评比指标:

 推选有效报价最低者为中选人；如存在并列报价最低情况，则采取抽签方式确定中选人，抽签由评委组完成。

5、结算要求：
最终结算价不高于合同签订时与甲方商定的合同金额。

	承包人填写
	承包商名称（盖章）

	报     价
	我单位报价为         万元（小数点后保留两位）

	评比指标有效性
	□有效
	□无效

	名次评定
	第         名（大写数字）

	评委组签名
	 1、                 2、                 3、

  日期：       年      月      日